
 
 

                                 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ.& ΔΕΥΤΕΡ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Τ.Κ. : 56430, Θεσσαλονίκη                               

Πληροφορίες : Bουλκίδου Κ.-Σισμανίδης Ι. 

Τηλέφωνο : 2310 605321 

FAX : 2310 640265                                                                                               

e-mail               :  mail@dide-v.thess.sch.gr 

         

 

           

          Θεσσαλονίκη, 30/11/2016 

                 Αρ. Πρωτ.  20080 

 

  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση  αναπληρωτών καθηγητών Γενικής Παιδείας  του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σε σχολικές μονάδες της 

ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος 2016-17»  

  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την αριθμ. 112158/Ε2/8-7-2016 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με 

θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών και πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού 

έτους 2016-2017», (ΦΕΚ: 2133/τ. Β΄/11-07-2016, ΑΔΑ: Ω4Κ84653ΠΣ-Α36). 

3. Την υπ’αριθμ. 203032/Ε2/29-11-16 Υ.Α. με θέμα: « Πρόσληψη 214 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, 

ΠΕ02,ΠΕ03, ΠΕ04,ΠΕ05,ΠΕ06,ΠΕ07,ΠΕ08,ΠΕ09,ΠΕ10,ΠΕ11,ΠΕ12,ΠΕ14,ΠΕ16,ΠΕ17,ΠΕ18,ΠΕ19-20 και ΤΕ-ΔΕ, 

Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με 

            σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2016-2017»                 

4    Τις  υπ΄ αριθμ. 180/29-11-2016 και 181/30-11-2016, πράξεις- αναφορά ανάληψης των αναπληρωτών    

στη διεύθυνση, του Διευθυντή της  Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης,   

       5   Την υπ΄αριθμ.182 /30-11-2016,  πράξη τοποθέτησης των αναπληρωτών, του  Διευθυντή της Δ/νσης Δ.Ε.                              

     Δυτικής Θεσσαλονίκης  . 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

          Τοποθετούμε   τους  πιο κάτω εκπαιδευτικούς  ως αναπληρωτές πλήρους και μειωμένου ωραρίου για το 

διδακτικό έτος 2016-2017, για να διδάξουν μαθήματα  ειδικότητάς τους σε σχολεία της περιοχής διορισμού 

τους ως ακολούθως:   

ΑΔΑ: 66ΛΒ4653ΠΣ-16Ρ



 
 

 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ    ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ(12) 

2. ΚΟΚΚΟΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.01 2
ο
 ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ(10) 

3. ΜΟΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ17.07 ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ(19) 

4. ΤΣΑΜΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ18.10 ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ(23) 

5. ΜΠΑΒΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ12.05 1
ο
 ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΑΔΕΙΑ ΚΥΗΣΗΣ) 

6. ΚΟΥΤΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ14.04 1
ο 

Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ(11) 

7. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.25 2
ο
 ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(15) ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 

 

 

                                                                                                                                   Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτ. Θεσ/νίκης 

 

 

 
 

                                                                                                         ΠΑΥΛΟΣ Α. ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 

                                                                                                                                 ΠΕ12.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 66ΛΒ4653ΠΣ-16Ρ


		2016-11-30T14:17:22+0200
	Athens




